(dešimt)  kalendorinių  dienų  nuo  pareikalavimo,  Tiekėjui  laiku  nesumokėjus,  Tiekėjas  moka

Užsakovui 0,05 (penkios šimtosios) procento dydžio delspinigius nuo vėluojamos sumokėti sumos

be PVM.

Faktinių išlaidų atlyginimui Sutarties vykdymo metu gali būti skiriama ne daugiau kaip 22 000,00

Eur (dvidešimt du tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM, ši suma turi būti įskaičiuota į Sutarties kainą.

Faktinės išlaidos apmokamos pagal faktiškai Tiekėjo patiriamas išlaidas, į jas negali būti įtrauktas

Tiekėjo pelnas ir Tiekėjas privalo patirtas faktines išlaidas, pagal Užsakovo rašytinį pareikalavimą